富山県学校給食会館会議室等使用申込書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人富山県学校給食会
　　会　長　　中　﨑　健　志　　殿

	団体等の名称

	代表者氏名

㊞

	住　　所

電話番号

	申込者氏名

㊞

　下記の通り貴会館を利用したいので、申し込みいたします。
	利用室名
	利用月日
	利用時間
	利　用　目　的
（会議の名称）
	参加
人員

	会 議 室
	　　月　　日(　)
	　　時　　分から
　　時　　分まで

	人

	調 理 室
	　　月　　日(　)
	　　時　　分から
　　時　　分まで

	人

	摘　　要

　火気等の使用の有無　　　有　　・　　無